
                                                      UCHWAŁA Nr LIV/316/2010
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

z dnia 30 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr IX/36/94 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 22 grudnia 1994 
r.  dotyczącej  utworzenia  zakładu  budżetowego  gminy  p.n.  „Miejski  Zakład  Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Chocianowie”

Na podstawie  art.18  ust.  2  pkt  9  lit.h)  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591¹) i art.16 ust.1 i 2  w związku z art. 14 ustawy z dnia 
27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  (Dz.  U. z  2010 Nr 157, poz.  1240²)  i  art.87 pkt.2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 Nr 157, poz. 1241³), Rada Miejska w Chocianowie uchwala co następuje:

§ 1.

Zmienia się §1, który otrzymuje brzmienie:

1. Tworzy  się  samorządowy  zakład  budżetowy  pod  nazwą  Miejski  Zakład  Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Chocianowie. Zakład może używać skrótu MZGKiM 

2. Siedziba zakładu mieści się przy ul. Głogowskiej 14 w Chocianowie.

§ 2.

Zmienia się §2, który otrzymuje brzmienie:
            MZGKiM  realizuje zadania własne Gminy Chocianów zgodnie z następującym 

przedmiotem działalności:   
- gospodarki mieszkaniowej i gospodarowaniem lokalami użytkowymi,
- dróg, ulice oraz organizacji ruchu drogowego,
-utrzymaniem czystości i porządku, wysypisk i unieszkodliwianiem odpadów komunalnych, 
- zaopatrzeniem w energię elektryczną i cieplną oraz gaz,
- zielenią gminną  i zadrzewienia,
- cmentarzami.

§ 3.

Zmienia się §3, który otrzymuje brzmienie:

Źródłami przychodów MZGKiM są:
– opłaty za świadczone usługi,
– dotacje z budżetu miasta i gminy Chocianów.

§ 4.

W § 4 słowo „Zarząd” zastępuje się słowem „Burmistrz”

§ 5.

1. W § 5 ust.1 w pkt.1 skreśla się słowa  „przy ul. Ratuszowej”.
2. W § 5 ust.1  pkt. 2 skreśla się w całości.



§ 6.

Uchyla się §6 w całości.
§ 7.

Traci  moc   uchwała  Nr  VII/50/2003  Rady Miejskiej  w Chocianowie  z  dnia  27  marca  2003  r 
w sprawie Statutu Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Chocianowie.

§ 8.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów .

§ 9.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



¹ Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806;  z 2003r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 
175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 
223, poz. 1458; z 2009r.  Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146,
² Dz. U. z 2010r. Nr 28 poz. 146,
 Dz. U. z 2009r. Nr 219 poz. 1706.


